
                            平成 23 年 9 月 22 日 

経済学部同窓会委員 各位 

                     

                              経 済 学 部 同 窓 会 

                              会 長   諸 見 里 光 

 

経済学部同窓会委員会開催のご案内 

 

 拝啓 新涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、同窓会活動にご協力頂き、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 今夏は、猛暑に加えて、計画停電や電気事業法 28 条による電力使用料の制限、さらに

記録的な大雨による災害等、大変厳しい季節となりました。原発事故の収束等、政府の強

力なリーダーシップに期待したいものです。 

さて、今年度の前期に成蹊大学経済学部と経済学部同窓会が協力して実施しました

「OB・OG 講座」は、学生の受講人数が最も多かった日は 440 名にのぼり、更に講義の中身

についても熱心にメモを取る学生が目立ちました。 

今後も同講座を継続していくことで、藤垣学部長と打ち合わせを開始していますので、来年

度も有意義な講座にしていきたいと思います。 

 また、成蹊会の一般社団法人への移行（平成25年11月末期限）について、「新法人格移

行準備委員会」のアドバイザーである吉益さん（経２回卒）に現況を説明して頂く予定です。 

つきましては経済学部同窓会委員会を下記の通り開催いたします。奮ってご参加いただ

けますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                    敬 具 

記 

 

     日 時 平成 23 年 10 月 18 日(火)  18 時 30 分 ～ 

     場 所 「成蹊倶楽部」 （ニュートーキヨービル・９Ｆ）  

   TEL: 03-3571-7572 

   裏面地図参照 東京メトロ 銀座駅(C1 出口) 

 会 費 2,000 円 

                        

     予定議題 １．経済学部ＯＢ・ＯＧ講義報告 

   ２．社団法人成蹊会の一般社団法人への移行について 

    ３．「企業見学会企画」の検討状況について 

   ４．成蹊会行事日程の確認 

    ５．その他連絡事項 

  

 同封資料 ・経済学部同窓会委員名簿 

    ・出欠返信用ＦＡＸ用紙 

                                                   

  ※ご出欠は、FAX 又は Email にて 10 月 11 日(火)までに成蹊会（下記）までお知らせ下さい。    

   ℡ 0422-51-2244  FAX 0422-54-6766 

   Email: seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

以上  

 



 

 

最寄駅 東京メトロ 銀座駅(C1 出口) 

        JR 有楽町駅（銀座口） 


